autorizzazione, hanno provveduto all’iscrizione all’intero percorso; 

PRESO ATTO che il costo di iscrizione al modulo introduttivo è di € 260,00 e il costo per 

l’intero percorso è di € 760,00, la spesa complessiva per l’iscrizione a n.1 

modulo introduttivo e a n. 4 percorsi ammonta ad € 3.300,00 

(tremilatrecento/00), IVA esente ai sensi dell’art. 14, c. 10 della Legge del 

24 dicembre 1993, n. 537; 

RITENUTO per le motivazioni sopra esposte, di autorizzare l’iscrizione al corso di 

formazione delle unità di personale indicate nell’istanza, con conseguente

[...]

di autorizzare l’affidamento all’operatore economico “LineATENEI s.a.s. di Patrizia 

Isajia” (CF 12398000013), per i motivi indicati in premessa, della fornitura di n. 5 quote 

di partecipazione all’evento formativo di cui sopra, per l’importo complessivo di € 

3.300,00 (euro tremilatrecento/00), IVA esente ai sensi dell’art. 14, c. 10 della L. 

537/93;  

3. di autorizzare l’accantonamento di budget dell’importo di € 3.300,00 (euro 

tremilatrecento/00), IVA esente ai sensi dell’art. 14, c. 10 della L. 537/93; la spesa 

graverà sul conto di bilancio A.C. 08.02.010.010 “Formazione del personale tecnico-

amministrativo” - UA.S. 001.DUF.AOSP.SRU – COFOG MP ZZ.ZZ.ZZ - Bilancio 

Universitario 2025;